応援バスのご案内

第３９回全国都道府県対抗中学バレーボール大会

謹啓 皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。このたび、岡山県バレーボール協会 中体連
部様よりご依頼をいただき、応援貸切バスの手配業務を東武トップツアーズ（株）岡山支店が取り扱いをさせ
ていただくこととなりました。下記のとおり、ご案内申し上げますので、皆様のお申込みを心よりお待ち申し上
げます。

謹白
1. 取扱期間

令和7年12月26日(金)

２．貸切バス・行程につきまして

東武トップツアーズ（株）の受注型企画旅行です。貸切バス2台(男子1台・女子1台)の運行予定となり、添乗員は

同行いたしません。

貸切バスのご旅行代金につきましては、募集締め切り後、人数が決定次第、ご案内をさせていただきます。

中体連主催の活動ではありませんので本人、保護者の責任においての参加が承諾できる方のみの参加でお願い

いたします。お申込書には、緊急連絡先も記入をお願いいたします。

日程 行程 備考

12月26日
(金)

10:30 15:30

6:30 7:30 Asueアリーナ大阪
倉敷駅 岡山駅 大阪市立港スポーツセンター /

(北口) (西口) 岸和田市総合体育館
ベイコム総合体育館

18:30 19:30

/ 岡山駅 倉敷駅
(西口) (北口)

料金
7,000円～8,000円程度

ご昼食、ご夕食はご自
身でご準備をお願いい
たします。

3.精算方法

請求内訳書をご確認の上、旅行代金をお支払いください。

振込手数料はお客様負担にてお願いいたします。

※お支払い期日、お支払い方法は改めてご案内させていただきます。

※コンビニエンスストア取扱票にてお支払いいただく予定です。

2.お申込みについて

上記内容を確認頂き、申込書へ記入し、メールにてお申込みください。

お申込み締切日 令和7年11月28日(金) 17:30迄

メールアドレス：volleyballouen_okayama@tobutoptours.co.jp

4.変更・取消

申込書は必ず保管していただき、変更、取消の場合は弊社へFAXまたはメールにてお申しつけください。

内容の聞き間違い防止のため、電話での変更・取消はお受けいたしかねます。

ご協力お願い申し上げます。

※取消・変更の連絡につきましても、弊社営業時間内にお申し出ください。

 営業時間外のお申し出につきましては、翌営業日の対応となります。

（１）宿泊期間

（２）宿泊施設

取消日 取消料

宿泊日の前日から起算してさかのぼって11日目まで 無 料

宿泊日の前日から起算してさかのぼって10日目～2日目の解除 旅行代金の20％

宿泊日の前日の解除 旅行代金の40％

宿泊日の当日の解除 旅行代金の50%

宿泊開始後の解除または無連絡（不泊） 旅行代金の100％

5.取消料について

6.個人情報の取り扱いについて

お申し込みの際にお申込書にご記入いただいたお客様の個人情報(氏名、住所、電話番号、メールアドレス

等)につきましては、お客様との連絡、今企画における運送機関等の提供するサービス手配や手続き並びに

企画運営に必要な範囲内で、当社および事務局と共同利用させていただきます。

その他個人情報の取り扱いにつきましては旅行条件書に明記しております。お申込みにあたっては、必ず内

容をご確認・同意の上、お申込み・ご記入いただきますようお願いいたします。

旅行企画・実施 岡山支店

         観光庁長官登録旅行業第38号

一般社団法人  日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員
           〒700-8619 岡山県岡山市北区磨屋町10-20 磨屋町ビル8階

        TEL 050-9002-5458  ・  FAX  086-224-1645
 営業時間：平日 09：30～17：30

（土・日曜・祝日はお休みさせていただいております。）
              [主担当者] 越智 弘之

 総合旅行業務取扱管理者 八尾 利昌

4.変更・取消

申込書は必ず保管していただき、変更、取消の場合は弊社へFAXまたはメールにてお申しつけください。

内容の聞き間違い防止のため、電話での変更・取消はお受けいたしかねます。

ご協力お願い申し上げます。

※取消・変更の連絡につきましても、弊社営業時間内にお申し出ください。

 営業時間外のお申し出につきましては、翌営業日の対応となります。

	スライド 0
	スライド 1